rum etiam eis [Al., eos] quos in carne adhuc positos A suos esse cognovit, neconon et nobis, quos in se credituros in fine temporum prævidit, remedium salutis morte sua ac resurrectione procuravit. Nobis etiam antequam crearemur spiritualem vitæ alimoniam qua recreareatur [Al., recreamur] sacravit, signum victoriæ quo ab hostium insidiis muniremur paravit, vitæ perennis iter quod sequamur aperuit. Unde et ipsi merito nocte hac redemptionis nostræ memores, vigiliis Deo dignis instamus et precibus lectionibusque divinis, quæ datæ nobis gratiæ munera narrant, audiendis operam damus, novam adoptionis plebem spiritualis Ægypti Domino subtractam, uni vero Domino fonte regenerationis sacramus, missarum solemnia celebramus, corpus sacrosanctum et preiosum Agni nostri sanguinem, quo a peccatis redempti sumus, denuo Deo in profectum nostræ salutis immolamus. Et quia de resurrectionis dominicæ simul et unctionis nostræ mysteriis annua solemnitate lætamur, studeamus, charissimi, hæc eadem mysteria interno mentis amore complecti, hæc vivendo semper tenere, hæc quasi mundâ animalia nunc oris locutione ruinanda, nunc cordis penetralibus retractanda servemus, et ante omnia talibus vitam ducere curemus actibus, quibus nostræ quoque resurrectionis eventum lætantes mereamur aspicere, ut cuin tuba novissima totum genus humanum excitans ad tribunal justi judicis advocaverit, nos a sorte reproborum secernat, signata ejusdem judicis nostri, quo sacramur, a poena negligentium secernant vigilia; quibus adventum ejus exspectamus, eisque digna ultione multatis ipse nos ad mansionem supernæ pacis, quam ante sæcula promisit, inducat, qui vivit et regnat cum Patre in unitate Spiritus sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.

HOMILIA II.

IN VIGILIA PASCHÆ.

LUC. XXIV. JOAN. XX. In illo tempore, stetit Jesus in medio discipulorum suorum, et dicit eis : Pax vobis, ego sum, nolite timere, etc.

Gloriam suæ resurrectionis Dominus et Redemptor noster paulatim discipulis et [Al. om. et] per incrementum temporis ostendit, quia nimis tanta erat virtus miraculi, ut hanc repente totam capere fragilia mortalium pectora non possent. Consulens igitur ipse imbecillitati quærentium, primo venientibus ad monumentum et feminis suo amore ferventibus et viris, revolutum lapidem, et ablato suo corpore linteamina, quibus involutum erat, seta posita monstravit : deinde curiosius inquirentibus feminis, et de eo quod invenerant mente consternatis angelorum visionem ostendit, qui illum resurrexisse certa manifestatione patescerent, ac sic præcurrente fama potestate resurrectionis, tandem ipse Dominus virtutum et rex gloriæ apparet, quanta potentia mortem quam ad horam gustaverat devicisset, aperuit. Et quidem quantum et evangelicæ serie lectionis invenimus, quinques ipsa qua resurrexit die, visus est hominibus prima Mariæ Magdalene ad monumentum,